FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO - FSPSCE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº. 01/2016

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio - FSPSCE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO:

1. Ficam deferidas as solicitações de isenção da Taxa de Inscrição:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO TIPO DE ISENÇÃO

6001061-4 BIANCA VIEIRA FERNANDES FISIOTERAPEUTA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

6000891-1 MARIANA MENDONCA MAURENTE ADVOGADO DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

2. Ficam indeferidas as solicitações de isenção da Taxa de Inscrição por não terem atendido o item 5.2.18. do Edital de
Abertura e suas respectivas retificações:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO TIPO DE ISENÇÃO

6001138-6 ALESSANDRA RAMOS LOPES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DOADOR DE SANGUE

6001220-0 ALINE FORTES RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

6001017-7 ANGELICA JUSTIN SCHVARSTZHAUPT AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DOADOR DE SANGUE

6001208-0 AUDREI FREITAS PEREIRA FARMACÊUTICO DOADOR DE SANGUE

6000894-6 CRISTIANO SILVEIRA LOCATELLI ADMINISTRADOR DOADOR DE SANGUE

6000896-2 CRISTIANO SILVEIRA LOCATELLI ADMINISTRADOR DOADOR DE SANGUE

6001058-4 DEISE TATIANE SOARES TELEFONISTA DOADOR DE SANGUE

6001089-4 GIANE MARAGLAI CAMARGO ROCHA AUXILIAR DE FARMÁCIA DOADOR DE SANGUE

6001048-7 GIANNE LEAO VOGT TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DOADOR DE SANGUE

6001035-5 JANE PETTER SOARES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DOADOR DE SANGUE

6000929-2 JENIFER FERNNADA TEIXEIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DOADOR DE SANGUE

6001062-2 JOAO JOSE FENANDO VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

6001067-3 JOAO JOSE FERNANDO VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

6000951-9 JOSIANE PONTES TELEFONISTA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

6000907-1 JULIANO VENTURA DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DOADOR DE SANGUE

6001202-1 LUCIANE RODRIGUES DA CUNHA ASSISTENTE SOCIAL DOADOR DE SANGUE

6000895-4 MARIA ELIETE PINHEIRO SIMOES ASSISTENTE SOCIAL DOADOR DE SANGUE

6001127-0 MIRIAN SANTOS COELHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

6001110-6 VANILDA SOUZA DE QUADROS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

3. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico
www.esppconcursos.com.br, a partir das 9h do dia 29/03/2016 até às 16 horas do dia 30/03/2016, observado
o horário oficial de Brasília – DF.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Esteio, 28 de Março de 2016

http://www.esppconcursos.com.br/